( \S.JL. ._r.ll ~ cr. ~l.r.! )
İbrahim b. Muhammed
b. Ahmed el- Birmavi

(ö. 1106 / 1694)

Mısırlı Şafii fa kihi ve
Ezher şeyhi.

_j

Mısır ' ın kuzeybatısında Garbiye viia
yeti sınırları içindeki Birma kasabasına
nisbetle Birmavi diye anılır. Sultan b. Ah
med el-MezzahT, Muhammed el -Babili,
Ali eş-Şebramellisi ve Şehabeddin el ..
Kalyübi gibi birçok hocadan ders aldı.